

PREGÃO ELETRÔNICO



Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão

Pregão Eletrônico Nº 00062/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

17.775.469/0001-03 - MARCIO JOSE ZOCCATELLI 67023851968

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3 <u>TESTADOR</u>	Unidade	6	R\$ 2.883,7500	R\$ 2.880,0000	R\$ 17.280,0000

Marca: Sectool

Fabricante: Sectool

Modelo / Versão: KS-KFI-35 (APTC-SBY01)

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Identificador de Fibra Ativa; especificações técnicas:
<https://www.secon.com.br/produto/identificador-de-fibra-ativa/>

Total do Fornecedor: R\$ 17.280,0000

18.680.580/0001-70 - LAN TECNOLOGIA EM REDES EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5 <u>CABO FIBRA ÓTICA</u>	Unidade	80	R\$ 234,7600	R\$ 207,9000	R\$ 16.632,0000

Marca: FIBERSUL

Fabricante: FIBERSUL

Modelo / Versão: CORDAO OPTICO DUPLEX MM (MULTIMODO) 50/125 LC/LC -

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: - Cabo de fibra ótica Duplex Multimodo - Constituído por 2 fibras ópticas multimodo 50/125m, tipo OM4, de construção zip cord, com revestimento primário em acrilato e revestimento secundário em PVC, com diâmetro nominal de 4x2mm; - Padrão: OM4; - Conectores LC x LC; - Comprimento: 15 metros - Atender às especificações das normas ABNT NBR 14106, ABNT NBR 14433, ANSI/TIA 568 C.3 e ISO/IEC 11801; - Possuir certificação Anatel, conforme divulgação pública no site www.anatel.gov.br, para os conectores e cordão; - As duas extremidades devem vir devidamente conectorizadas e testada de fábrica; 2. Garantia - No mínimo 12 meses;

12 <u>ABRAÇADEIRA</u>	Rolo 3,00 M	80	R\$ 24,4800	R\$ 13,9000	R\$ 1.112,0000
-----------------------	-------------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: AIM

Fabricante: AIM

Modelo / Versão: VELCRO PRETO PARA AMARRACAO DE CABOS AUTO ADESIVO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: - Fecho de contato dupla face 25mm; - Embalagem com rolo de 03 metros; - Cor: Preta ou Azul. 2. Garantia - No mínimo 03 meses;

Total do Fornecedor: R\$ 17.744,0000

31.768.037/0001-98 - EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETR

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10 <u>PEÇA/ACESSÓRIO/SUPRIMENTO ETIQUETADORA</u>	Unidade	15	R\$ 73,6500	R\$ 54,9000	R\$ 823,5000

Marca: P-TAPE M-231

Fabricante: P-TAPE M-231

Modelo / Versão: P-TAPE M-231

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peça,acessório,suprimento etiquetadora, peça,acessório,suprimento etiquetadora P-TAPE M-231

Total do Fornecedor: R\$ 823,5000

36.064.568/0001-13 - FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14 <u>NOTEBOOK</u>	Unidade	10	R\$ 3.516,6000	R\$ 3.428,5700	R\$ 34.285,7000

Marca: Compaq

Fabricante: Compaq

Modelo / Versão: Compaq CQ27 Tela 14" Windows 10

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Especificações Técnicas Cor Cinza Conectividade HDMI, USB 3.0, RJ-45 Quantidade de entradas USB 2.0 6.0 Quantidade de entradas USB 3.0 2.0 Saída P2 para fone de ouvido 1.0 Entrada LAN (RJ45) 1 Placa wireless 802.11 802.11 b/g/n Saída HDMI 1 Modelo PC810 Linha CQ 27 Voltagem Bivolt SAC do Fornecedor 11 4020-0142 Observações Imagem meramente ilustrativa Verifique a voltagem do produto antes de colocar no carrinho Todas as informações divulgadas são de responsabilidade do fabricante/fornecedor As cores podem sofrer variações de acordo com o tipo, configuração e resolução do seu monitor Condição do Produto Novo Itens Inclusos 1 notebook, 1 fonte de alimentação, 1 manual rápido 7.0 Memória RAM 4.0 Quantidade de slots 2.0 Velocidade da memória 1600.0 Barramento da memória LPDDR3 Cache do processador 3Mb Formato da tela 16.9 Frequência 60Hz Leitor de cartões SD Mouse Touchpad Placa de áudio Integrada Placa de rede LAN 10/100/1000 Placa mãe Intel

Processador Intel Core i3 5005U Resolução da tela 1366x768 Resolução da webcam 0,3MP Sistema operacional Windows 10 Tamanho da Tela 14.1 Pol. Teclado Padrão ABNT2 Tecnologia de áudio Estéreo Modelo da Placa de Vídeo Integrada, com Intel ® HD Graphics 5500 Chipset Intel Interface do HD SSD Modelo do processador Intel® Core™ I3-5005U 2.00GHz Cache 3MB Velocidade do processador 2.00 GHz Softwares inclusos Windows 10 Home

Total do Fornecedor: **R\$ 34.285,7000**

Valor Global da Ata: **R\$ 70.133,2000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar